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Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych zaprasza do udziału w cyklu spotkań online nt. obywatelskiego
monitoringu funduszy UE, czyli monitorowania programów finansowanych z funduszy europejskich.
Zachęcamy do udziału w spotkaniu wszystkich przedstawicieli/-ki organizacji pozarządowych działających na rzecz ochrony
środowiska, praw podstawowych, równości szans i niedyskryminacji, dostępności (m.in. dla osób z niepełnosprawnością),
równości praw kobiet i mężczyzn ... i wszystkich zaangażowanych i chcących angażować się w prace, w szczególności
członków/członkinie komitetów monitorujących fundusze europejskie i innych ciał doradczo-konsultacyjnych (m.in. w radach
działalności pożytku publicznego, komisjach dialogu);

ZASADA NIEDYSKRYMINACJI - obywatelski monitoring funduszy UE
2 czerwca 2022 (czwartek), godz. 17:00 - spotkanie informacyjne online/streaming na FB/YT
Spotkanie informacyjne dla NGOs realizowane we współpracy z Kampanią Przeciw Homofobii
Link do wydarzenia na FB [1]

ZASADA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU - obywatelski monitoring funduszy UE
8 czerwca 2022 (środa), godz. 15:30 - spotkanie informacyjne online/streaming na FB/YT
Spotkanie informacyjne dla NGOs realizowane we współpracy z Polską Zieloną Siecią
Link do wydarzenia na FB [2]

RESPEKTOWANIE PRAW PODSTAWOWYCH - obywatelski monitoring funduszy UE
13 czerwca 2022 (poniedziałek), godz. 13:00 - spotkanie informacyjne online/streaming na FB/YT
Link do wydarzenia na FB [3]

ZASADA RÓWNOŚCI SZANS KOBIET I MĘŻCZYZN / GENDER MAINSTREAMING -obywatelski monitoring funduszy
UE
13 czerwca 2022 (poniedziałek), godz. 17:00 - spotkanie informacyjne online/streaming na FB/YT
Spotkanie informacyjne dla NGOs realizowane we współpracy ze Stowarzyszeniem Kongres Kobiet
Link do wydarzenia na FB [4]

ZASADA DOSTĘPNOŚCI - obywatelski monitoring funduszy UE
Spotkanie informacyjne dla NGOs realizowane we współpracy z Grupą ON Inclusion 14-20, Fundacją Aktywizacja
Spotkanie odbyło się 23 maja br.
Link do nagrania [5]
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Materiał organizatora

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/co-slychac-w-iii-sektorze/cykl-spotkan-online-nt-obywatelskiego-monitoringu-
funduszy-ue?mobile_switch=mobile
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